
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Michala Bohdalová
Název diplomové práce: Dopady hospodářské krize na optimalizaci služeb v obcích
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Ing. Vladimíra Vávrová
Obor profesního působení: Veřejná správa - obecní úřad

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %

Závěr

Výsledek: 83.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka provedla kvalitní analýzu mikroregionu a výborně pracovala se sekundárními daty z
Českého statistického úřadu. Faktografický výstup je vhodně prezentován pomocí grafů a tabulek.
Práce je přehledně zpracována a logicky členěna. Je psána velmi přesným a odborným jazykem.  
Práci považuji za velmi přínosnou a pro obce prakticky využitelnou. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
V práci popisujete několik návrhů, které by obcím mohly pomoci eliminovat zmíněné problémy
způsobené krizí. Který považujete za nejvíce užitečný? A pro jakou obec by byl největším přínosem?

Datum: 19. 05. 2014                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


